Ζηλοποιός.) Zeno doctus t phesius, uersificator & grāmaticus, Philææ discipulus, sub Ptolemæo primo, primus Homerū corrector, bibliothecis Alexandrinis præfectus, & filiorū Ptolemæi præceptor.

ZENODOTVS, Alexandrinus grāmaticus, in urbē uocatus ad ea quæ ab Aristarcho in poeta improbabanē. Scripsit aduersus Platonem, de dijs: de Homericæ cōsuetudine: Solutiones Homericarum dubitationū: in Heliodi Theogoniam, & alia multa.

ZENON Teleutagotæ Eleatæ filius, tēporibus Pythagoræ & Democriti uicinus (fuit enim Olympiadē LXXV III) discipulus Xenophantis aut Parmenidis. Scripsit (i.e. de) cōtentiones: enarrationē uersuū Empedoclis: aduersus philosophos de Natura. Hūc aiunt uentorē

fuisse Dialecticæ, ut Empedocle Rhetoricæ. Sed cū uel Nearchum uel Diomedontem Eleæ: tyrannū pellere uellet: captus, ab eoq; rogatus, linguā suam præmorsam in os tyranni exiuit: & in morarium cōiectus, tundendo cōtritus est.

Zenon Musæi filius, Sidonius, philosophus Stoicus, discipulus Diodori cōgnomēto Saturni, * magister & ipse Zenonis Cittici: scripsit apologiam Socratis, & Sidoniaca.

Zenon, Mnasæ seu Demij filius, Citticus (Cittū uerō urbs Cypri est) Stoicæ disciplinæ autor. Sroici autē cōgnomētum tulit, quod in porticu doceret Athenis, quæ primum Pylia nacta, deinde à picturis *σκυλια*, id est uaria dicta fuit: Crateris Cynici discipulus, deinde Polemonis Atheniensis. Obijt nonagenarius, cibo subinde abstinens, donec inedia deficeret. Huic oraculum cōsuleat, qua ratione oprimē uideatur esset? responsum ferunt, *οι συγγενεῖς αὐτοῦ τῶν νεκρῶν*: hoc est, si mortuus cōcolor fieret: uel, si mortuorum consuetudine uteretur: id est, si scripta ueterū legeret. Cōgnomēto Phœnix dictus est, quod id oppidulū Phœnices incolas haberet. Floruit sub Antigono Gonata, Olympiadē cxx. Prouerbum, Zenone continentior: ob summā

Dialecticæ Rhetoricæ. Occisus à tyranno.

Stoicorum nomen à loq. 169.

Mortuus est cōcoloris uita beatissimā.

Zenone cōtinentior.

Zenon * Citreus: orator ne an philosophus, dubiū. Scripsit de statibus, de figuris, cōmētatio in Xenophorē, in Lyfiā, in Demosthenē, de Epicheerematib.

Zeno Diocuridæ filius, Iarsensis, aut Sidoni* philosoph*, discipul* Chrylippi Tarsēsis philosophi Stoici, & successor.

Zenon Alexandrinus, homo ludæus, qui publicè genti suæ nunciū remisit: ab asino, per eorum synagogam sabbatho, ut apud eos receptum est, traducto. Fuit hic Zeno nauarū bon* & æquus, sed tardior in eloquētia & disciplinis: semp quidem aliquid discere cupiens, & rogans quod ignoraret. Nam & difficilimè percipiebat: & quæ uix tandem perciperat, facilimè obliuisceratur.